SINEAX V610
温度变送器
CAMILLE BAUER
两线制
PT100输入
K7轨道安装
应用
SINEAX V 610是一个两线制变送器。它是设计用

输出负载：            250Ω
设置：                PT100，三线制，0到 600℃
测量变量 测量范围 订货号
0 .. 100 °C 154 823
0 .. 150 °C 154 831
0 .. 200 °C 154 849
- 30 .. + 70 °C 154 857
热电阻的温度
Pt 100,
IEC 60 751
三线制连接
- 50 .. + 150 °C 154 865
最大负载下输出为 20mA
电源[V]
SINEAX V610
温度变送器
CAMILLE BAUER
额外误差 (附加的)
低量程热电
阻温度计：          量程＜400 °C时误差为±0.3K
高初始值            (额外误差 = 因数×初始值)
热电阻温度计：      ± 0.00075 K / °C
导线对热电阻
温度计的影响：      ±0.01% /Ω
线性化：            ± 0.3%
影响因素
温度：              ≤± (0.15% + 0.15 K)
 测量温度/10K
供电影响
(端子供电)：         ≤± 0.005% /V
长时间漂移：        ≤ ± 0.1%
共模和差模的影响：  ≤± 0.2%
传感器开短路监测
信号模式：输出信号带开端路监测，最高达到21.6 mA
电源
直流电压：          供电
12...30 V DC
最大的余差波动 1% p.p.
(供电不能低于 12 V)